様式第１号（第３条関係）
法定外公共用財産使用許可申請書
令和　　　年　　月　　日
　松前町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
連絡先（　　）　　―

　法定外公共用財産を使用したいので、松前町法定外公共用財産の管理に関する条例（平成１６年条例第１０号）第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	場所

	目的

	数量

	使用期間
	　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日（許可日）から
　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	施設又は工作物の構造

	工事等の実施方法

	工事等の実施期間
	　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで

（添付書類は裏面に記載）

　＊　次に掲げる書類を添付すること。

　（１）　付近見取図（使用しようとする区域を赤線で表示した住宅地図等)

　（２）　関係する土地全部事項証明書（写し及び登記情報提供サービスで取得分可）又は登記事項要約書（写し可）
　（３）　地図等の写し　法務局備付のものとし、申請地及びその隣接地全体を転写したものに、申請地を朱書きし、里道を赤色、水路を青色に着色すること（写し及び登記情報提供サービスで取得分可）
　（４）　平面図（使用部分、地番、工作物等を記入したもの）
　（５）　丈量図（使用しようとする区域の面積を算出した方法及び計算表を記入したもの）
　（６）　事業計画書
　（７）　工作物を設置するときは、その設計書、構造図及び断面図等
　（８）　境界確認協議書の写し（境界確認済の場合）
　（９）　写真（使用部分を赤線で表示すること）
　（１０）　誓約書
　（１１）　利害関係者があるときは、その承諾書
　（１２）　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類